
Tittade snabbt tillbaks på NärLjuset under 2006 om denna rubrik redan var

använd. Men på 2006 års första nyhetsbrev stod istället "Igång med nya

NärLjus". Vad har det egentligen inneburit? Har företagen det bättre nu?

I och med att högkonjunktur råder håller nog många med – men jag gör även

en kort epilog om NärLjus utveckling här:

Då jag tillträdde i september 2005 fanns en del interna utmaningar. NärLjus

hade en ekonomi i obalans och saknade en tydlig styrning. Nu har vi bättre

balans i ekonomin även om det finns risker i de större projekt vi driver. 

Vi har en väl genomarbetad verksamhetsplan med tydliga mål, och en 

planering där vi prioriterar och följer upp arbetad tid. Vi är övertygade om att

vi är effektiva och i listan på vad vi gjort under 2006 finns mer än någonsin!

En nyordning var att säga upp två av tre rådgivare och istället använda

konsulter – specialister som har verkat tidseffektivt enligt vår tjänstegaranti.

Det är inte alltid vi kan hjälpa till, men alla företag får lika stöd och ett 

professionellt bemötande.

En stor frustration under 2006 har varit många investeringsvilliga företag

och samtidigt en avsaknad av medel hos Länsstyrelsen.

Gällande etableringar har NärLjus under 2006 varit utan Norrlandscenter

för första gången på 14 år. Arbetet har inriktats på att hitta egna sätt att arbeta

och på att ta fram materiel för marknadsföring inför framtiden. 

NärLjus har arrangerat starta-eget-kurser som Arbetsförmedlingen inte kan 

göra och driver med AF en uppskattad rådgivning till nya företag.

Ett viktigt arbete har varit att driva på åtgärder som vi hoppas på skall ge

resultat till Svenskt Näringslivs mätning av företagsklimat.

Men som sagt - nytt år och nya möjligheter, och vad händer under 2007?

Vi kommer att ha ännu mer till årsrapporten för 2007 och jag känner en stor

förhoppning till att kommunen kommer att tillgodoräkna sig några viktiga

företagsetableringar. En stor satsning är "Det goda livet" som inkluderar en 

utställning på Stockholm centralstation.

God fortsättning önskar

NärLjuset
Information om näringslivet i Ljusdals Kommun Nummer 1 – Januari 2007

Ett helt nytt år med möjligheter!

Lars Forslöf, Vd

Starta eget kurs
– för Dig som har en anställning

Under 2007 kommer NärLjus att
arrangera tre starta eget kurser.

Den första kursen startar 12/2
och pågår under tre kvällar/vecka

i tre veckor. De övriga kurserna 
blir i maj och september

Kostnad: 900 kr exkl moms.

Anmälan senast 5 feb till:
narljus@ljusdal.se eller 0651-188 00

Kursen hålls av Personalresurs
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Summering Exte
World Cup 2006,
kundaktivitet
I samband med Exte World Cup,

ordnade kundtjänst- och mekan-

företagen, återigen en aktivitet för

sina kunder. Totalt medverkade 

14 företag och de bjöd in totalt 

240 gäster.

Aktiviteten började fredag morgon

med tågresa från Stockholm upp till

Ljusdal, där de kunder som kom

med egen bil anslöt. Tillsammans

med fanbärare och musikskolan gick

samtliga i parad upp till IP där lunchen

stod framdukad. Under eftermiddagen

tog varje företag hand om sina gäster på

olika vis. På kvällen blev det samling på

IP igen och där intogs middagen, lagad

av enbart lokalproducerade råvaror. 

Underhållningen stod Nina för och

senare kom också Conrytmo in och

gjorde en bejublad show. Kvällen/natten

upptogs av diverse bandymatcher och

kunderna hade möjlighet att övernatta

på tåget, som på lördag morgon for

tillbaka mot Stockholm. Återigen en

succé som vi upprepar i oktober 2007!

KONTAKT:

Stefan Färlin. Tel: 0651-188 03

stefan.farlin@ljusdal.se



Vi kommer att ha tidningen

Anbudsjournalen
som provprenumeration hos oss i tre

månader från januari, välkommen 

in och läs den!

www.ajour.se

www.inkophalsingland.se

OBS! Frukostmötet på Stadt den 1/2

tar upp frågan om anbud och LoU.

Välkommen!

Under 2007 intar NärLjus återigen Stockholms Central för att marknadsföra

kommunen och arbeta för etableringar. Senast det skedde var 1997. Det är dock

viktigt att se kampanjen som betydligt större än själva utställningen på centralen.

Satsningen ger som helhet fokus åt många frågor för att främja etableringar och

inflyttande. De fem delarna i utställningen på centralen är... 

1 Turism med Järvsö som portal

2 Skolor – utbildningar i nära samverkan med näringslivet 

eller unika utbildningar, 

3 ExTe World Cup i Bandy – marknadsföring av världscupen 

med kund- och kringaktivteter, 

4 Ljusdal i Centrum – marknadsföring av shopping och restauranger 

för att locka till resor från Mälardalen till Ljusdal. 

5 Välkommen till Ljusdal – information till företag och människor som vill 

flytta till Ljusdal – fungerar även som ”Event broker” till alla aktiviteter.

Parallellt med utställningen sker en rad aktiviteter som gör att Stockholm andas

det möjliga goda livet i Ljusdals kommun. Aktiviteterna planeras i god tid

genom olika talanger med tillgång till nätverk i Stockholm. Aktiviteterna skall

kopplas mot syfte och mål med satsningen som helhet. Deltagare på aktiviteter

skall få kort information och en inbjudan att besöka centralen för mer information.

Exempel på aktiviteter är: En stor Ljusdalsfest. Musikskolan och lokala artister

inom Musik/Teater uppträder på olika stockholmsscener. Lokala föreningar inom

Rotary och Företagarna arrangerar aktiviteter/möten på regional/nationell nivå.

Planeringen tar mer konkret form under början av 2007.

KONTAKT: Lars Forslöf. Tel: 0651-188 09 lars.forslof@ljusdal.se

Det goda livet
– Stockholm Central 20-24 okt 2007
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Upphandlingar

Ljusdal 
i Centrum
Den ekonomiska föreningen för

Ljusdal i Centrum är bildad och den

22 januari 2007 börjar Daniel Swärd

sin anställning som centrumledare.

Daniel kommer att behöva bekanta

sig med både kommunen och företag

i centrum. En rad uppgifter finns att

ta tag i och bland dessa finns att driva

vidare ett möjligt nytt affärshus, 

samordna annonsering, ta fram en

shopping- och restaurangguide och

stötta vid arrangemang som exempelvis

cruisingen. NärLjuset återkommer

med en utförligare presentation när

Daniel är på plats.

KONTAKT:

Daniel Swärd. Tel: 0651-188 00

daniel.sward@ljusdal.se
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Information Brokers (IB) samarbetar med Handels- och

Administrationsprogrammet (HP) på Slottegymnasiet.

Under hösten har ett antal gemensamma aktiviteter

genomförts.

• IB-företagen ingick i den grupp som Slottegymnasiet 

bildade för att göra en utredning om HP:s framtid

• Citymark, Marknadsdata och RBI Byggfakta deltog på 

gymnasiemässan och berättade för nyfikna elever om sina 

företag och sitt samarbete med HP.

• Representanter från företagen medverkar som lärare för 

kursen Telefonförsäljning. Bättre lärare än professionella 

telefonförsäljare kan HP-eleverna inte få.

• Genom NärLjus har kommunens samtliga niondeklassare

fått möjlighet att besöka ett mekanföretag och tjänste-

företag. Företag som fick besök av våra duktiga nionde-

klassare var DHL, RBI Byggfakta, Peges, Exte och 

Rörteknik.

Planerade aktiviter under januari är dels ett utskick om HP

till kommunens samtliga niondeklassare. HP kommer även

att genomföra en aktivitet lördagen den 20 januari. 

– Vad det gäller vill man inte avslöja än. 

Men ni lär inte missa det!

KONTAKT:

Leif Rydman. Tel: 0651-67 52 39

leif.rydman@claravallis.com   www.claravallis.com

Jonas Lindström, Tura gård Järvsö, 

är processledare för Mat- & Dryck-

gruppen fr.o.m 1 jan 07. 

Jonas återkommer senare med mer 

information om aktiviteterna 2007.

KONTAKT: Jonas Lindström 

Tel: 0651-409 90, 070-534 09 90

tura@jarvso.se

Ansvarig för
Mat & Dryck-
gruppen i
Ljusdals 
kommun

Information Brokers och Slottegymnasiet i samarbete

Boka den 
30 mars 2007
i din kalender


